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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82418026D

2. Data e Regjistrimit 18/12/2018
3. Emri i Subjektit EMMECI- Fire Protection
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/12/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "George W Bush", nd. 29, 
hyrja 1, ap.7, prane Ures se Tabakeve, Njesia Administrative 
nr. 2, kodi Postar 1017 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kompania do te veproje ne fushen e konsultimit, hulumtimit, 

tregtimit te sistemeve te levizshme dhe fikse kundra zjarrit, 
sistemeve elektrike dhe mekanike si dhe trajnime per 
sigurine ne pune. Nxitja e trajnimeve dhe zhvillimit 
profesional ne te gjitha bizneset dhe institucionet si ato 
shteterore dhe private. Nxitja e bashkepunime dhe 
shkembimeve me Administratat Publike, Organet Publike, 
Dhomat e Tregtise dhe Shoqatat Tregtare dhe cdo institucion 
tjeter qofte dhe nderkombetar. Ofrimin e nje sherbimi te 
kualifikuar ne fushen e projektimeve, instalimeve, 
mirembajtjes, asistences dhe trajnimit ne pergjithesi. Per te 
perhapur kulturen e sigurise, trajnimin e punonjesve dhe 
perdoruesve me kurse te standardit evropian. Nxitja e 
shkembimit te pervojave ndermjet kompanive te ndryshme, 
permes takimeve, konferencave, seminareve, kongreseve, 
inieiativave studimore. Pjesemarrja ne projekte, hulumtime 
dhe çdo lloj aktiviteti ose iniciative, perfshire dhe thirrjet per 
propozime, te promovuara nga ndonje organ publik ose 
privat, madje edhe nderkombetar.  Ofrimin e asistences 
teknike.konsulences dhe ekspertizes te gjitha aktiviteteve 
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private dhe publike. Te bashkepunoj me institucionet edhe 
organet nderkombetare, publike dhe private, ndertuesit dhe 
shoqatat e tjera ne interes te sektorit.  Permiresimi i 
kualifikimit profesional te punonjesve te sektorit (punetoret e 
mirembajtjes, montuesit, instaluesit, mesuesit) permes nje" 
sistemi te certifikimit te kualifikimit profesional ne perputhje 
me standardet teknike te UNI-t. Nxitja e etikes profesionale 
dhe te tregut midis kompanive duke inkurajuar shkembimin 
dhe bashkepunimin ndermjet tyre. Nxitja e krijimit te 
organeve te çertifikimit ne perputhje me konformitetin e 
kerkuar ne fushat e kompetentes. Mbrojtja e imazhit dhe 
interesave per fushen qe perfaqeson, si dhe te gjithe 
anetareve te tij. Aktivitetet profesionale i referohen fushes se 
parandalimit dhe mbrojtjes nga zjarri, mbylljeve teknike dhe 
sigurise ne vendin e punes ne funksion te projektimit, 
montimit, instalimit, mirembajtjes dhe trajnimit. 
Marco Zambetti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/12/2018                Deri: 18/12/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarcoZambetti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EMMECI- Fire Protection
E-Mail: mzambetti.emmeci@gmail.com  
Telefon: 0692788101 0697506715 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-040248-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=442D28A0-DD8F-455A-B903-DDEA0C56980F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00B5EDC3-824F-49F9-B38E-EC957D96CA83
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regjistrimit
19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746396-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

14/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-935792-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve date 
24.06.2022 ku është vendosur: Miratimi i asamblesë së ortakëve për shitjen e kuotave nga 
z. Nicolo Crippa tek z. Marco Zambetti. Kontratë shitje datë 06.07.2022.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Nicolo Crippa")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marco Zambetti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marco Zambetti")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 27/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9CC0237-E2EA-4E75-976E-49825DBBB11D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02E73C33-8EE6-4646-B574-727168FA7889
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23DB88C5-66D9-474D-9EA7-BE0C2FCB5010
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E28B96DB-DF8D-4D6F-9BC4-D5908347287B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F35B57A-CC2F-446D-87E1-4BF106A9C586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8019764-810F-4A72-B030-CD2E44A58B71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB37764B-C7F1-41AC-9F06-F480DD4CC4A7

